
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 900,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

  

 

 

Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 

Dotyczy:postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego ustawą 

Prawo zamówień publicznych pn: „Dostawa hełmów dla Oddziałów Polskiej Grupy 
Górniczej S.A. - nr grupy 252-3”. 

Nr postępowania: 702500764. 

 
Działając w oparciu o § 32 ust. 2 i 3 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 

Górniczej S.A.”, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania do treści SWZ: 
 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający przewiduje wykreślenie § 2 ust. 9 Umowy. W przypadku opóźnień w płatnościach 

kwestia naliczania odsetek powinna wynikać z przepisów powszechnie obowiązującego prawa,  

a nie odrębnych negocjacji. 
Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający przewiduje zmianę § 4 ust. 3 Umowy poprzez nadanie mu brzmienia: „Wykonawca nie 
może dochodzić roszczeń odszkodowawczych, kiedy suma zamówień będzie niższa o 30% od wartości 

określonej w § 3 ust. 1 punkt 1).” W ocenie Wykonawcy ustalenie minimalnego pułapu zamówień jest 
konieczne dla obliczenia przez Wykonawcę jego mocy przerobowych, zapasów magazynowych oraz 

spodziewanego zysku. 
Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający przewiduje wykreślenie zdania drugiego z § 4 ust. 6 Umowy. Niezgodność towaru  
z wzorcem powinna być przedmiotem roszczeń z rękojmi i gwarancji. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia.                                                           
   

Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający zmianę terminu „opóźnienie” na termin „zwłoka” w § 6 ust. 3 Umowy.  

W ocenie Wykonawcy powinien on odpowiadać jedynie za zawinione przez siebie nieterminowe 

wykonanie Umowy, czyli za zwłokę. 
Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający przewiduje zmianę § 6 ust. 6 Umowy poprzez jednoznaczne określenie okresu 

wypowiedzenia. Obecne widełki wypowiedzenia od 30 do 90 dni nie pozwalają na jednoznaczne 

stwierdzenie, kiedy Umowa ustanie, a okoliczność ta jest uzależniona wyłącznie od uznania 
Zamawiającego, co zaburza równowagę stron Umowy. 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 
 

70/NLP/MO/15197/25 Katowice, dnia 29.05.2025 r. 



 
 

 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 900,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Pytanie nr 6: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie terminu realizacji dostawy. Proponujemy termin 

realizacji do 21 dni od daty otrzymania zamówienia, który umożliwi efektywną realizację, bez ryzyka 

opóźnień. 
Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Termin realizacji dostawy określony przez Zamawiającego w SWZ wynosi do 30 dni od daty otrzymania 

zamówienia, nie ogranicza to możliwości wcześniejszego zrealizowania dostaw przez Wykonawców, 

zarówno przed upływem 30 dni, jak i przed upływem 21 dni. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 
 


		2025-05-29T10:44:59+0200
	Artur Polywka




